
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Не классифицирован (75% = 13 Круги) 

№ 
14 
1 
76 
12 
11 
4 
89 
19 
87 
7 
10 
9 
2 

95 
51 
5 

Водитель 
К.ГАВРИЛОВ 
Д.БРАГИН 
И.МИННАХМЕТОВ 
Н.КАРАМЫШЕВ 
К.ЛАДЫГИН 
Р.ГОЛИКОВ 
Т.ШИГАБУТДИНОВ 
В.ШЕШЕНИН 
М.ШАРАПОВ 
Д.ГРИГОРЬЕВ 
О.ХАРУК 
М.АНДРАХАНОВ 
A.ДУДУКАЛО 

В.ДУДИН 
А.БАДОЕВ 
П.ЯШИН 

Город 
Санкт-Петербург 
Казань 
Казань 
Курск 
Екатеринбург 
Москва 
Казань 
Екатеринбург 
Казань 
Москва 
Москва 
Красноярск 
Москва 

Тольятти 
Москва 
Санкт-Петербург 

Заявитель 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ + 
СТК ТАИФМОТОРСПОРТ 
СТК "Чингисхан" 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ ТИМ 
LADA Sport ROSNEFT 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ + 
СТК ТАИФМОТОРСПОРТ 
LADA Sport ROSNEFT 
СТК ТАИФМОТОРСПОРТ 
INNOCENTI - A.M.G. Motorsport 
Нева Моторспорт 
Андраханов Максим 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ ТИМ 

AKHMAT RACING TEAM 
Антон Бадоев 
Нева Моторспорт 

Круги 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 

9 
3 

Общ.вр 
30:32.365 
30:37.156 
30:41.116 
30:42.676 
30:44.684 
30:53.015 
30:56.635 
31:05.189 
31:06.507 
31:06.577 
31:12.702 
31:40.720 
28:14.327 

16:25.042 
6:58.395 

Раз.лид 

4.791 
8.751 
10.311 
12.319 
20.650 
24.270 
32.824 
34.142 
34.212 
40.337 
1:08.355 
2 Круги 

9 Круги 
15 Круги 

Разрыв 

4.791 
3.960 
1.560 
2.008 
8.331 
3.620 
8.554 
1.318 
0.070 
6.125 
28.018 
2 Круги 

7 Круги 
6 Круги 

Ср.скорость 
118,717 
118,408 
118,153 
118,053 
117,925 
117,394 
117,166 
116,628 
116,546 
116,541 
116,160 
114,448 
114,124 

110,418 
86,654 
- 

ЛучшееВр 
1:35.085 
1:35.262 
1:35.547 
1:35.188 
1:35.218 
1:35.580 
1:36.252 
1:35.043 
1:36.208 
1:36.771 
1:36.373 
1:36.944 
1:35.120 

1:35.281 
2:49.302 

Очки 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
9 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 
0 

Сорт. по кругам

Объявления 
ст.№19 (Шешенин Владимир) +1 дополнительное очко за лучшее время круга в гонке 

Границы победы 
4.791 

Ср. скорость 
118,717 

Лучший круг 
1:35.043 

ЛучшаяСкор  
127,155 

Лучший круг по 
19 - Владимир ШЕШЕНИН 

Напечатано: 06.08.2017 15:12:31 

Руководитель гонки           Сотников Александр (ССВК лиц. №А17-106) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

5 этап ЧР по кольцевым гонкам 
Туринг 

Гонка 2 

Гонка (18 Круги) запущен в 14:38:49 

SmolenskRing 3,357 Км 

06.08.2017 14:35 
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